
      

 

 
 

Umowa partnerska itelligence i Vision Solutions 
 

Warszawa, 7. stycznia 2010 – Firmy itelligence i Vision Solutions podpisały umowę 

partnerską. Umowa dotyczy oferowania przez itelligence rozwiązań Vision Solutions 

wspierających bezpieczeństwo IT. Nowo nawiązana współpraca wzbogaca portfolio usług 

oferowanych przez itelligence i poszerza kanał dystrybucyjny Vision Solutions w Polsce.  

 

Umowa partnerska z firmą Vision Solutions jest rozszerzeniem działalności itelligence 

o nowe obszary. Vision Solutions jest wiodącym dostawcą pakietu rozwiązań high-

availability, disaster-recovery oraz data management dla systemów IBM. Rozwiązania te 

zapewniają klientom nieprzerwaną kontynuację prowadzenia biznesu poprzez pełną 

dostępność i niezawodność platform sprzętowych, a w konsekwencji aplikacji 

biznesowych. Dzięki tej umowie, firma itelligence uzyskała moŜliwość poszerzenia 

portfolio swoich produktów z obszaru bezpieczeństwa IT i będzie oferowała nowe, 

komplementarne do obecnych, produkty autorstwa Vision Solutions.  

 

- Bardzo się cieszę z podpisania umowy partnerskiej z itelligence, poniewaŜ jestem 

całkowicie przekonany o korzyściach obydwu stron umowy, ale przede wszystkim 

o korzyściach naszych przyszłych klientów. – mówi Marc Van Goolen, Sales Director 

CEE w Vision Solutions 

 

- Nasi klienci oczekują od nas kompletnych rozwiązań. Dlatego jakiś czas temu 

rozpoczęliśmy proces nawiązywania nowych umów partnerskich z firmami oferującymi 

produkty poszerzające nasze portfolio. Umową z Vision Solutions zapewniliśmy naszym 

klientom dostęp do najbardziej profesjonalnych rozwiązań zapewniających tzw. business 

continuity. - mówi Krzysztof Witczak, Dyrektor SprzedaŜy, Członek Zarządu 

w itelligence Sp. z o.o. 

 
### 

 

Vision Solutions, Inc. jest wiodącym globalnym dostawcą rozwiązań w obszarach high availability, disaster 
recovery i data management dla platform IBM® Power Systems. Dzięki porfolio rozwiązań obejmującemu 
najbardziej innowacyjne i zaufane technologie HA jak iTERA™, MIMIX® and ORION™, Vision powoduje, Ŝe 
najbardziej krytyczne informacje biznesowe są zabezpieczone i dostępne. Dogodne cenowo i łatwe w uŜyciu 
produkty Vision zapewniają kontynuację funkcjonowania biznesu, wzrost produktywności, redukcję kosztów 
operacyjnych i realizację zgodności z prawem. Vision oferuje równieŜ zaawansowane zarządzanie klastrami, 
rozwiązania do zarządzania systemami i wsparcie dla systemów operacyjnych Windows i AIX. Jako największy 
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Premier Business Partner firmy IBM w obszarze high availability, Vision Solutions nadzoruje globalną sieć 
partnerów biznesowych i profesjonalistów w obszarach usług i wsparcia, by pomóc klientom osiągnąć ich cele 
biznesowe. Firma jest prywatną własnością, naleŜącą do Thoma Bravo, Inc., ma centralę w Irvine w Kalifornii 
i biura na całym świecie.  

Więcej informacji: www.visionsolutions.com  
 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2008 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Joanna Mróz   Debbie Madoni-Lewis  
Marketing/PR Manager    Senior Public Relations Manager  
itelligence sp. z o.o.   Vision Solutions 
 
tel.: +48 22 543 19 00   tel.: +1 (801) 541-7769 
mobile: + 48 504 111 184    
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl  e-mail: Debbie.Lewis@visionsolutions.com 
 


